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VENDIM

PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné, Haxhi Ismaili, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqesor, prané Shogérisé sé Pérmbarimit Privat
“3H” SHPK, né referim t& Urdherit te Ekzekutimit Nr.1764 Akti date 14.02.2020 te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane, kam vene ne ekzekutim kete Urdher duke regjistruar né dosjen pErmbarimore Nr.687
kérkesén e Kreditorit- Subjekti Saimir Merepeza PF me Nipt PF L52012035D, per Debitorin- Shogeria "
Aler Group " shpk me Nipt L81722027P dhe Administrator Z, Tetiana Bajraktari.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyruesh&m, duke i dérguar debitorit Shoqeria " Aler
Group " shpk me Nipt L81722027P dhe Administrator Z. Tetiana Bajraktari.Lajmérimin pér té ekzekutuar
vullnetarisht detyrimin, kam kaluar n& vénie sekuestrosh konservative tek pasurité e tij, pasi konstatova se
nuk respektuan afatin e kétij lajmérimi vendosa;

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative Eshté dérguar né:

a) 12 - Bankat Tregtare, me shkresén Nr. 687/5 Prot, date.09.03.2019.
b} Qendra Kombetare e Biznesit me shkresen 687/6 Prot, date.09.03.2020.

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin ¢
ploté € titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ

Se mé daté 06.07.2020 pala debitore ka shlyer te gjithe detyrimin si dhe shpenzimet
permbarimore duke eckzekutuar teresisht Urdherin e Ekzekutimit Nr.1764 Akti date 14.02.2020 te
Gijykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

Sa mé sipér né mbéshtetje t€ nenit 616 gérma “a” e 617 te K.Pr.Civil, dhe Ligjit Nr.26/2019
*Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygé&sor Privat”,

VENDOSA

1. Pushimin e ekzekutimit t& Urdherit te Ekzekutimit Nr.1764 Akti date 14.02.2020 te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane pasi &shté pérmbushur detyrimi ndaj kreditorit.
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2. Ky vendim ti njofiohet menjéherg debitorit, kreditorit si edhe t€ gjitha institucioneve apo
organeve shtetérore apo private t& treguara né pjesén arsyetuese té€ vendimit (a.b), t€ cilat pasi
vendimi merr formé t& preré, me marrjen dijeni, duhet & zhbllokojng menj&herg nga sekuestro
konservative pronat e luajtshme apo t€ paluajtshme, sé€ bashku me depozitat, kredité apo llogarité
bankare t& Debitorin- Shogeria " Aler Group " shpk me Nipt L81722027P dhe Administrator Z.
Tetiana Bajraktari.

3. Njé kopje e vendimit t€ pushimit t'i dorézohet zyrés sé financés kétu, pér t&€ kryeré veprimet
pérkatése né lidhje me dosjen pérmbarimore.

4. Ky vendim mund t& ankimohet pérpara Gjykat€s sé& Rrethit Gjyqésor, brenda 5-ditésh nga marrja dijeni.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “3 H” SHPK
PERMBARUES GJYQESOR
Haxhi ISMAILL

A7 0

Adresa Bly,”Deshmoret ¢ Kombit”, Qendra Bizmezit, Kullat Binjake, Kulla 2, Kt. 2, Zyra. 17 Tirane Cel. 0692099711
Website: www.3-h.al Email: shpg] 3h@yahoo.com



